постачання електричної енергії споживачу в
зв’язку зі зменшенням кошторисних видатків на 30
000,00 грн (тридцять гривень 00 коп), в т.ч. ПДВ
5000,0 грн.(п’ять тисяч гривень 00 коп.) Внести
зміни до п. 5.1. до Договору, та викласти в
наступній редакції:
«Вартість цього Договору становить 564000,00 грн
(п’ятсот шістдесят чотири тисячі гривень 00 коп) в
т.ч. ПДВ 94000,0 грн (дев’яносто чотири тисячі
гривня 00 коп).